Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 019/2022

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que a licitação na
modalidade Chamada Pública nº 019/2022, visando o credenciamento   para o preenchimento de vagas e obtenção de
licenciamento para o exercício de atividade comercial em logradouro público durante o evento “NATAL DOS SONHOS
2022” no município de Sinop/MT, conforme solicitações da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura e conforme
estabelecido no Edital, teve as seguintes empresas Credenciadas: BEER TRUCK (CNPJ: 48.672.793/0001-11), IVAN
ESPETOS E LANCHES (CNPJ: 32.101.368/0001-32), FEIRA GASTRONÔMICA DOS EVENTOS DE SINOP - FEGNOP
(CNPJ: 27.822.149/0001-02), DELICIOUS CREPE E CHURROS (CNPJ: 46.085.376/0001-47) e GARAPARIA SILVA E
SILVA (CNPJ: 27.652.397/0001-52).   Homologado em 24 de novembro de 2022.  Sinop/MT, 24 de novembro de 2022.

ROBERTO DORNER

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 96c4f5ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:20:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial